ACTIVOS:
CORRIENTES:

Efectivo en Caja y Bancos
Inventarios
Total Activos Corrientes

Activos Fijos:
Propiedad, Planta y Equipos
Total Activos Fijos

Otros Activos:
Depositos Varios y Fianzas
Total Otros Activos

Total Activos

PASIVOS Y PATRIMONIO

Pasivos:
Pasivos Corrientes:

Cuentas por Pagar
Acumulaciones por Pagar
Nominas Por Pagar
Provisiones Cuentas por Pagar
Provision de Nominas

Total Pasivos Corrientes

Pasivo No Corriente:
Pasivo No Corriente:

Patrimonio:
Patrimonio Fiscal

Resultado del Periodo
TOTAL PATRIMONIO

ACTIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMAS ESPECIALES DE LA PRESIDENCIA

PLAN NACIONAL DE ALFABETIZACION (QAC)
AL 31 DE OCTUBRE 2022

BALANCE GENERAL

PRELIMINAR
VALORES EN RD$

7.812,808.06

9.464.191.41
17,276,999.47

31.040.455.29
31,040,455.29

100.000.00
100,000.00

48,417,454.76

7,825,263.84
16,325,263.84

136,486,759.42
384.669,564.01
545,306.851.11

84.,206,130.36
(581.095.526.71)
(496,889,396.35)

48,417,454.76
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